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Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per lapprendimento”™ 2014-2020

Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 23/12/2025

Filtro impostato

Beneficiario: LCRC02000L

Anno: 2025

Avviso: 64310 del 23/04/2025 - POC - Percorsi di Orientamento
Cod. Progetto: 10.1.6A-FDRPOC-L0O-2024-79

SottoAzione

Azioni di orientamento

Tipo Modulo Titolo Codice Stato

Talento in azione:
competenze per il 1520285
successo

Orientamento per
il secondo ciclo

Autorizzato

Scegli il tuo
viaggio: mappe,
bussole e 1520287
strategie per
navigare il futuro

Orientamento per
il secondo ciclo

Autorizzato

lo, protagonista:
storytelling e 1520288
identita per

restare in scena

Orientamento per
il secondo ciclo

Autorizzato

Data Avvio

Titolo Progetto

Ri-orientarsi per restare: percorsi contro la dispersione scolastica

Data Ore Ore
Chiusura Previste Effettive
30
30
30
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Totale Autorizzato Attuale Progetto

€42.927,30
Partecipanti Chiusura Importo
Effettivi Anticipata Autorizzato
Attuale
€4.769,70
€4.769,70
€4.769,70



Tipo Modulo

Orientamento per
il secondo ciclo

Orientamento per
il secondo ciclo

Orientamento per
il secondo ciclo

Orientamento per
il secondo ciclo

Orientamento per
il secondo ciclo

Orientamento per
il secondo ciclo
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Titolo

lo Narrante:
raccontarsi per
non perdersi

Speak Your

Future: Skills,

Dreams and
English

Radici nel Futuro:
Agricoltura
Sostenibile e
Innovazione
Verde

Cibo e Cultura:
Viaggio
Sensoriale tra
Tradizione e
Innovazione

Emozioni in Rete:
Educare
all¢ Empatia e alla
Cura

Bussola Digitale:
orientarsi tra
futuro e
tecnologia

Codice

1520289

1520290

1520291

1520292

1520293

1520294

Stato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Data Avvio

Data
Chiusura
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Ore
Previste

30

30

30

30

30

30

Ore
Effettive

Partecipanti
Effettivi

Chiusura
Anticipata

Importo
Autorizzato
Attuale

€ 4.769,70

€4.769,70

€4.769,70

€4.769,70

€4.769,70

€4.769,70
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